Εξ' άλλου, όπως προαναφέρεται ήδη είχε γίνει συμφωνία για συμβιβασμό και η εταιρία εξακολουθεί να 

επιθυμεί τον συμβιβασμό όπως με ενημέρωσε ο δικηγόρος της προ ημερών με τους ίδιους ως άνω όρους και 

επομένως ενόψει όλων αυτών εισηγούμαι να γίνει δεκτό το αίτημα της εταιρίας για δικαστικό συμβιβασμό 

στο ποσό των επτά χιλιάδων πεντακοσίων (7.500,00) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Περαιτέρω επειδή πρέπει να υπογραφεί σχετικό πρακτικό στο Δικαστήριο, να εξουσιοδοτηθεί ο 

Προϊστάμενος της Νομικής Υπηρεσίας του Δήμου να υπογράψει κάθε σχετικό έγγραφο που θα απαιτηθεί 

ενώπιον του ανωτέρω Δικαστηρίου.

[...]

757/24-12-2024 και Εθνικό Αριθμό 2024049974 και έχει προσδιορισθεί να εκδικασθεί στην Τριμελή 

σύνθεση του Ζ΄ Τμήματος του ανωτέρω Δικαστηρίου κατά την δικάσιμο της 14-11-2025 και αριθμό 

πινακίου 8,  με τους ήδη ανωτέρω συμφωνηθέντες όρους, δηλαδή με την καταβολή εκ μέρους του Δήμου 

στην ενάγουσα εταιρία του ποσού των επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (7.500,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

24%, σε πλήρη και ολοσχερή εξόφληση της απαίτησης της εταιρίας που στην ανωτέρω αγωγή 

περιγράφεται. Εξυπακούεται ότι θα εκδοθούν τα σχετικά παραστατικά έγγραφα και δικαιολογητικά που 

απαιτούνται για την πληρωμή της εταιρίας.